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 Den 1 juli 2007 tillträdde UTG aktierna i JB Travel. Företaget, som är specialiserat på grupp-, konferens- 
och affärsresor, stärkte UTGs närvaro inom det attraktiva segmentet affärsresor för små och medelstora 

företag. De senaste årens automatisering och effektivisering har skapat ett utrymme för mer 
personliga och serviceinriktade affärsresekonsulter.  

 
 
 

 I oktober samma år förvärvades Eventyr. Företaget är ledande inom grupp- och konferensresor där 
innehåll och kommunikation utgör viktiga komponenter. Sedan starten 1995 har Eventyr genomfört 
drygt 1400 arrangemang över hela världen. Med sin breda erfarenhetsbas skräddarsyr Eventyr varje 
arrangemang till kundens specifika behov. 

 
 
 
 

 Efter några intensiva vintermånader kunde UTG den 1 februari införliva årets 
tredje förvärv, Världens Resor. Företaget arrangerar kultur- och temaresor med 
färdledning till hela världen, i dagsläget framför allt Asien och Sydamerika. 
Segmentet är ett av de mest spännande och expansiva på dagens resemarknad, 
och UTG har ambitionen att Världens Resor skall kunna växa betydligt under de 
närmaste åren. 
 
 
 

 En månad senare, den 1 mars, tillkom så årets sista, och största, förvärv. PolarQuest arrangerar 
äventyrsresor och är beläget i Göteborg. Resmålen inkluderar Svalbard, Arktis och 
Antarktis, men även varmare breddgrader såsom Galapagos och Afrika. Just 
äventyrssegmentet är kanske det allra mest intressanta för tillfället. För dagens 
resenär blir innehållet i resan bara viktigare och viktigare, något som styrkts i ett 
antal undersökningar de senaste åren. 

 
 
 

 I samband med förvärven av Världens Resor och PolarQuest genomfördes en riktad nyemission som 
inbringade 21 mkr. Syftet var till en del att delfinansiera de två förvärven, men även att bredda den 
institutionella ägarbasen samt att lägga en grund inför framtida förvärv. 
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Det är glädjande att meddela att 2007/2008 har varit 
mycket framgångsrikt för Unlimited Travel Group. Vi 
höjer omsättningen markant och lyfter både resultat 
och marginaler betydligt jämfört med föregående år. 
Jag är helt enkelt väldigt nöjd med utvecklingen, och 
ser siffrorna som en bekräftelse på att såväl vår 
förvärvs- som ägarstrategi fungerar. 

 

Om vi för ett kort ögonblick ser tillbaka på vad som 
hänt under 2007/2008 så är de viktigaste händelserna 
att vi gått från fem till nio dotterbolag och därmed är 
ett av Sveriges största reseföretag. Det kan inte annat 
än beskrivas som ett mycket offensivt agerande, men 
helt enligt vår plan och övertygelse om att 
specialresesegmentet är rätt plats att vara i 
resebranschen. Vi är mycket tillfreds med de nya 
dotterbolagen och det är glädjande att se att 
nytillskotten snabbt funnit sin naturliga roll inom 
gruppen. Vi fortsätter kontinuerligt att utvärdera nya 
förvärv och agerar fortsatt selektivt. 

 
 *Ändrade redovisningsprinciper resulterade i en positiv engångseffekt på 
EBITA om 1,4 Mkr under andra kvartalet 2006/2007. 

 

Det senaste kvartalet, april – juni, är det första där 
koncernens samtliga dotterbolag ingått under hela 
perioden.  Det gav också avtryck i resultatet, där 

EBITA uppgick till 6,2 mkr, vilket är det högsta 
kvartalsresultatet i UTGs historia. Det lyfte också 
EBITA för räkenskapsåret 2007/2008 till 13,8 mkr.  

Huvudanledningar till den starka utvecklingen är 
positivt utfall från vårens projekt inom Grupp- & 
Konferenssegmentet, en bra start på försäljningen 
inför hösten inom samtliga segment, samt att de 
nytillkomna dotterbolagen har betydligt högre 
marginaler än resebranschen generellt.  

 

Vad beträffar de generella marknadsutsikterna i 
resebranschen ser vi fortfarande ljust på framtiden. 
Resebranschen i Sverige har, trots den senaste tidens 
konjunkturavmattning, vuxit, om än i en något lägre 
takt än tidigare. De största problemen återfinns hos 
flygbolagen där det höga oljepriset ställer till med 
problem för de allra flesta. Jag vågar säga att 
flygbolagens problem inte har påverkat UTGs 
dotterbolag nämnvärt och att det i dagsläget inte 
finns något omedelbart som tyder på att det skall göra 
det framöver heller. Vi följer dock utvecklingen 
noggrant och är ständigt alerta på eventuella 
störningar i den fortsatta utvecklingen. 

 

Jag kan konstatera att Unlimited Travel Group 
befinner sig i ett gynnsamt läge, där vi lämnar ett 
mycket bra år bakom oss och där orderingången för 
2008/2009 är stark.  

 

Avslutningsvis vill jag passa på att tacka personalen i 
våra dotterbolag för ett fantastiskt bra jobb. 
Tillsammans i gruppen är vi idag ca 75 anställda som 
kommer att fortsätta att jobba professionellt och 
kundorienterat för att leverera de bästa och mest 
intressanta upplevelserna till våra kunder. 

 

Johan Schilow 
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Vision 
En galleria av välkända och högt specialiserade 
researrangörer med starka varumärken där vart och 
ett skall utgöra förstahandsvalet i sin nisch. 

Affärsidé 
Unlimited Travel Groups affärsidé är att äga, starta, 
utveckla och förvärva specialiserade rese- och 
konferensföretag som möter nischade krav på 
kvalitativa upplevelser 

Affärsmodell 
Genom att äga specialiserade reseföretag skall UTG 
tillgodose målgruppens resebehov samt skapa 
synergier inom gruppen som i sin tur leder till en 
högre bruttovinst än branschgenomsnittet. Konceptet 
består av att äga och förvärva små till mellanstora, 
specialiserade, personliga, entreprenörsdrivna 
reseföretag – ge dem resurser, kunskap, utbildning, 
ekonomi, inköp, verksamhetsutveckling som i ett stort 
företag. Bolagen får fördelarna av ett stort företag, 
men friheten som i ett litet företag. 
Entreprenörsandan i varje bolag behålls genom att 
varje företag uppmuntras att tänka och agera som ett 
självständigt bolag med ett eget varumärke och 
identitet. 

Marknad och strategi 
Den svenska resemarknaden karaktäriseras av två 
huvudsakliga riktningar. Den ena är chartermarknaden 
där ett mindre antal aktörer dominerar marknaden 
sedan en lång tillbaka. Konkurrensen är hård, 
produkterna liknande och det är i mångt och mycket 
priset som är avgörande för kunden. 
Chartermarknaden kan beskrivas som mogen. Den 
andra riktningen är specialresesegmentet där 
Unlimited Travel Group befinner sig. Denna riktning 
kan beskrivas vara i en begynnande tillväxtfas där 
produkterna karaktäriseras av hög komplexitet, djup 
kunskap tillsammans med hög personlig service. 
Målgruppen finns i huvudsak bland 40 – och 50-
talisterna och dessa karaktäriseras som en 
internationaliserad grupp, resvana och med en bra 
disponibel inkomst. 

En rad faktorer driver resemarknaden; stora 
pensionsavgångar med människor med god disponibel 
inkomst, nyfikenhet och reslust; fritidsresandet i 
Sverige ökar över tiden samt att världen har blivit 
betydligt mer tillgänglig.  

Faktorer som mer specifikt driver Unlimited Travel 
Groups verksamhet är att intresset för långresandet 
ökar konstant, människor söker djupare innehåll i 

form av natur och kultur, äventyr och utbildning. 
Unlimited Travel Group har i dagsläget skapat sig en 
stabil och växande plattform inom 
specialresesegmentet där det i flera dotterbolag finns 
betydande inträdesbarriärer som i sin tur ger en 
marginalbild som är högre än i resebranschen 
generellt.   

Unlimited Travel Groups strategi kommer fortsatt vara 
att utveckla dotterbolagen och deras varumärken 
samt selektivt förvärva specialresearrangörsbolag som 
passar väl in i den befintliga strukturen. 

Struktur 
Unlimited Travel Group är idag en koncern som står 
på två huvudsakliga ben där grupp- och 
konferensresor samt affärsresor utgör det ena, och 
privatresor det andra. Nedan följer en beskrivning av 
logiken bakom denna struktur. 

Grupp- och konferens samt affärsresor 

I segmentet ingår idag JB Travel, Eventyr och Ski 
Unlimited. JB Travel anordnar främst resor till 
kongresser och mässor samt affärsresor. Man är 
experter på logistiken, men hämtar ofta innehållet 
från externa leverantörer. Eventyrs specialitet är 
interna konferenser och kick-offer, där man på 
konsultbasis även erbjuder hela 
kommunikationslösningar för arrangemangen. Ski 
Unlimited är mycket duktiga på konferenser på 
vintern, med särskilt fokus på svenska fjällen och 
Alperna.  

De potentiella, och delvis redan realiserade, 
synergieffekterna är betydande. Exempelvis har JB 
Travel nu tillgång till ledande innehållsleverantörer, 
såsom Eventyr och Ski Unlimited, inom gruppen, och 
slipper därmed lämna ifrån sig denna, ofta mycket 
lönsamma, komponent av en resa. Eventyrs och Ski 
UTGs breda kontaktnät skapar samtidigt möjligheter 
för nya affärsresekunder till JB Travel. Gruppens 
privatresearrangörer bidrar därtill med omfattande 
destinationskunskap. UTGs grupp- och 
konferenskunder får därmed tillgång till en ”one stop 
shop”, där långvarig erfarenhet av de särskilda krav 
som ställs på en arrangör av grupp- och 
konferensresor matchas med gruppens samlade 
specialistkunskap inom resor. 

Privatresor 

UTGs privatresearrangörer består efter den 1 mars av 
Birdie Golf Tours, Västindienspecialisten, Travel 
Beyond, WI-Resor, Världens Resor och PolarQuest. 
Sedan tidigare finns en ansenlig bredd, med  
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specialister inom golf, Västindien, vandringar samt 
lyxresor. Förvärven av Världens Resor och PolarQuest 
uppfyller UTGs kriterier om koncept- och 
aktivitetsorienterade bolag och stärker samtidigt 
UTGs närvaro inom de växande segmenten äventyr 
och upplevelser. Samtidigt tillförs organisationen 
värdefull spjutspetskompetens och erfarenhet inom 
nya områden. På så sätt kombinerar UTG 
arrangörernas traditionella styrka med hög 
servicenivå och kunskap inom sin nisch, med gruppens 
styrka i det breda erbjudandet och möjligheten till 
samarbeten och effektiviseringar.  

För UTGs samtliga privatresearrangörer utgör den 
upplevelsefokuserade resenären med krav på leverans 
och hög servicenivå en grundbult i affären. En hög 
andel av dessa kunder återfinns i gruppen 55+. En 

demografisk analys visar att stora pensionsavgångar 
med köpstarka 40-talister är att vänta de närmaste tio 
åren. Gruppens privatekonomi är dessutom mindre 
utsatt för konjunktursvängningar än många andra 
samhällsgrupper. UTGs breda utbud av nischade 
arrangörer skapar möjligheter att nå fler potentiella 
resenärer inom bland annat denna kundgrupp, 
samtidigt som produkterbjudandet diversifieras och 
fördjupas.  

Riskhantering är ett ytterligare område där storleken 
är en styrka. UTGs arrangörer får exempelvis helt 
andra möjligheter att göra platsåtaganden. Lyckas 
bolagen inte själva fylla de reserverade platserna finns 
möjlighet för andra arrangörer inom gruppen att gå ut 
med erbjudanden till sina kunder.
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Organisationen bygger på självständiga dotterbolag med egen ledning där moderbolaget fungerar som ett stöd vid 
förvärv, affärsutveckling och administration. 

 

 

 
 

  

GRUPP- & KONFERENSRESOR 
SAMT AFFÄRSRESOR

ca 50 %

PRIVATRESOR
ca 50 %
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Unlimited Travel Group (moderbolag) 

VD Johan Schilow 

UTG är moderbolag till dotterbolagen Ski Unlimited, 
Västindienspecialisten, Birdie Golf Tours, Travel 
Beyond, WI-Resor, JB Travel, Eventyr, Världens Resor 
och PolarQuest. UTGs verksamhet består i att äga, 
starta, förvärva och utveckla specialiserade 
researrangörsbolag som är små till mellanstora, 
fokuserade, självständiga och energiska. UTG ger 
dotterbolagen system för att dela kunskap, utbildning 
och finansiellt stöd som bara kan åtnjutas i ett stort 
företag. Dotterbolagen erhåller fördelarna från ett 
stort företag, men behåller friheten och flexibiliteten i 
att vara små. Moderbolagets uppgift är även att 
identifiera och implementera 
korsförsäljningsmöjligheter och samordningsvinster. 
Johan Schilow och Anna Hägglund är VD respektive 
CFO i moderbolaget. Moderbolaget är beläget på 
Barnängsgatan 60 i Stockholm. 

Ski Unlimited 

VD Johan Schilow 

Ski Unlimited startades 1986 av Peffe och Lian 
Brzezinski. Företagets huvudverksamhet är grupp – 
och konferensresor till Alperna och svenska fjällen. Ski 
Unlimited har en stor kännedom om Alperna i 
synnerhet och varumärket är välkänt i skidkretsar. 
Inom Ski Unlimited finns utbildade guider med lång 
erfarenhet som medverkar till att säkerställa hög 
kvalitet i företagets arrangemang. Under de senaste 
åren har Ski Unlimited vidgat verksamheten till att 
även erbjuda arrangemang på barmark. 
Medarbetarna på kontoret i Stockholm har ett långt 
förflutet inom turistnäringen med emfas på 
vinterarrangemang. Antalet anställda i Stockholm idag 
är åtta. Bolagets kontor är beläget på Barnängsgatan 
60 i Stockholm. 

Västindienspecialisten 

VD Jenny Hagman 

Företaget grundades 1981 av Klas och Birgitta 
Hammar och som namnet antyder är företaget 
specialister på att sälja och producera, i första hand 

privat- och gruppresor, till Västindien. Företaget har 
under 25 år byggt upp en solid erfarenhetsbas genom 
att regelbundet ett par gånger per år besöka både öar 
och mässor. Under senare år har intresset kring 
Västindien ökat vilket gynnat Västindienspecialistens 
utveckling. Antalet medarbetare är idag fyra. Bolagets 
kontor är beläget på Gävlegatan 22 i Stockholm. 

Birdie Golf Tours 

VD Jenny Hagman  

Företaget startades 1974 inom dåvarande 
Fagerdalakoncernen i syfte att i första hand serva 
koncernens resande. Idag är Birdie Golf Tours ett 
bolag med affärsidén att ge fullständig reseservice åt 
golfare och med hög flexibilitet anpassa 
golfarrangemang till vad dessa vill ha. Sedan 1995 har 
Birdie Golf Tours valts som samarbetspartner i 
samband med Svenska Golfförbundet och PGAs 
tränarutbildning (TU-Golfskolan) i Spanien och 
Portugal. Birdie Golf Tours driver även Birdie Golf 
Tours PGA Golf Teaching Academy där utvalda 
golfinstruktörer arrangerar skräddarsydda golfresor 
efter personliga önskemål och behov. Antalet 
medarbetare idag är fem. Bolagets kontor är beläget 
på Gävlegatan 22 i Stockholm. 

Travel Beyond 

VD Helena Andrén 

Travel Beyond startades i augusti 2005 av Helena 
Andrén och Annika Björkroth tillsammans med UTG. 
Helena Andrén och Annika Björkroth har tillsammans 
mer än 20 års erfarenhet, bland annat från den 
svenska researrangören Select Travel. Travel Beyond 
vänder sig till resenärer som har högt ställda krav på 
innovativa och exklusiva researrangemang med hög 
servicegrad. Konceptet har tagits emot mycket väl av 
kunderna och det visar inte minst det faktum att 
företaget tjänade pengar redan första året. Antalet 
medarbetare idag är åtta och kontoret är beläget på 
Birger Jarlsgatan 22 i Stockholm. 

. 
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WI-Resor 
VD Niklas Fagerstrand 

WI-Resor startades 1993 av Werner Leitenbauer och 
Inga Johansson. Med tanke på Werners österrikiska 
ursprung blev Österrike redan från början en naturlig 
del i reseprogrammet. En grundprincip i alla 
arrangemang var redan från början att kvalitet skulle 
gå före låga priser, en inställning som fortfarande är 
vägledande vid framtagandet av nya resmål. 
Gemensamt är att alla resor bygger på konceptet hög 
bekvämlighet. Det innebär att transportmedlet alltid  
är flyg och att hotellen till största delen är fyrstjärniga, 
med en inkluderad flerrättersmiddag. Kunderna är 
ofta resvana och ställer höga krav. WI-Resor har trots 
det lyckats bra, med ovanligt många återkommande 
kunder år efter år. Antalet medarbetare idag är två 
och kontoret är beläget på Birger Jarlsgatan 41A i 
Stockholm. 

JB Travel 

VD Mats Ekholm 

JB Travel etablerades 2002 av grundarna och före 
detta huvudägarna till ARK Travel (numera en del av 
Carlson Wagonlit). Verksamheten utökades snabbt 
från produktion och marknadsföring av golfresor samt 
grupp- & konferensresor till en position som "one-
stop-shop". Huvudsakliga affärsområden idag är 
affärsresor, grupp-& konferensresor samt 
projektledning för olika typer av evenemang. 
Utmärkande för JB Travel är den höga personliga 
servicenivån i kombination med en bred erfarenhet av 
resebranschen. Det är denna mix som snabbt har gjort 
JB Travel till en ledande aktör inom sitt segment. 
Antalet medarbetare idag är 17. Kontoret är beläget 
på Artillerigatan 42 i Stockholm. 

Eventyr 

VD Sofi Franzén 

En av landets mest erfarna eventbyråer. Sedan starten 
1995 har Eventyr genomfört drygt 1400 arrangemang 
över hela världen. Eventyrs stora styrka består i 
helhetsansvaret, vilket har resulterat i många lojala 

och återkommande kunder. Konferenser, resor, 
utbildningar, säljtävlingar, fester och 
produktlanseringar – erbjudandet består av allt från 
kreativa idéer till pedagogiska uppföljningar. Lång 
erfarenhet bidrar till att utveckla produkten utifrån de 
behov kunden har, samt att skapa en röd tråd i 
arrangemanget. Eventyr har branschens bästa 
kontaktnät när det gäller föredragshållare, coacher, 
artister etc. Under själva genomförandet är 
projektledaren med och håller i taktpinnen. Till sin 
hjälp har hon/han Eventyrs uppskattade guider med 
erfarenhet från åtskilliga arrangemang både i Sverige 
och utomlands. Antalet medarbetare idag är 12. 
Kontor är beläget på Skeppsbron 10 i Stockholm. 

Världens Resor 

VD Joacim Ericson 

Världens Resor är en researrangör som arbetar med 
paketresor där nyfikenhet, kunskap och lust är 
bärande ingredienser. Resorna går med färdledning 
till hela världen, i dagsläget framför allt Asien och 
Sydamerika. Företaget grundades 2002 av de tre 
delägarna Jörgen Fredriksson, Lottie Sundelöf och 
Joacim Ericsson. De tre har lång erfarenhet inom 
branschen, efter att tidigare bl.a. ha arbetat för Läs & 
Res och Äventyrsresor. Antalet medarbetare är fem, 
och kontoret är beläget på Kungsholmsgatan 10 i 
Stockholm. 

PolarQuest 

VD Ralf Holmström 

PolarQuest är en researrangör med fokus på 
polartrakterna. Sedan starten 1999 har de arrangerat 
resor till Svalbard, Grönland, Antarktis och 
Sydgeorgien för att nämna några av deras 
destinationer. Företaget startades av Per-Magnus 
Sander och Katarina Salén, som båda har över 13 års 
erfarenhet som guider i polartrakterna. Antalet 
medarbetare är 10 och kontoret är beläget på Stora 
Nygatan 29 i Göteborg. 
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Styrelse 
Paul Rönnberg (Ordförande), född 1968 

Styrelseordförande och styrelseledamot sedan 2004. 
Paul Rönnberg är MBA från Handelshögskolan i 
Stockholm. Paul Rönnbergs viktigaste sysselsättningar 
utöver förordnandet som styrelseledamot i UTG är 
som styrelseledamot i ICM Kungsholms AB, 
styrelseordförande i Bilcentralen i Stockholm AB, 
styrelseledamot i Bilcentralen i Stockholm Holding AB 
och styrelseledamot i Fleet 101. 

 
Aktieinnehav i UTG: 188 032 
Optionsinnehav i UTG: 0 

 

Michaël Berglund, född 1942 

Styrelseledamot sedan 2001. Michaël Berglund är 
legitimerad läkare. Michaël Berglunds viktigaste 
sysselsättningar utöver förordnandet som 
styrelseledamot i UTG är som verkställande direktör, 
konsult och huvudägare i chefsrekryteringsföretaget 
Michaël Berglund Executive Search AB. Michaël 
Berglund är även styrelseledamot i 
Rekryteringsakademin Michaël Berglund AB. 

 
Aktieinnehav i UTG: 367 329 
Optionsinnehav i UTG: 0 

 

Britt-Marie Boije, född 1952 

Styrelseledamot sedan 2006. Britt-Marie Boije har 
studerat ekonomi, juridik och språk på akademisk 
nivå. Britt-Marie Boijes viktigaste sysselsättningar 
utöver förordnandet som styrelseledamot i UTG är 
som CFO i Entraction Holding AB.  

 
Aktieinnehav i UTG: 1 500 
Optionsinnehav i UTG: 0 

Jan Carlzon, född 1941 

Styrelseledamot sedan 2003. Jan Carlzon är 
civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm. Jan 
Carlzons viktigaste sysselsättningar utöver 
förordnandet som styrelseledamot i UTG är som 
ordförande i intresseorganisationerna Företagarna, 
ledamot i Internationella Tennisförbundet samt 
styrelseledamot i Ledstiernan AB.  

 
Aktieinnehav i UTG: 80 000 
Optionsinnehav i UTG: 0 

 

Staffan Lund, född 1953 

Styrelseledamot sedan 1999. Staffan Lunds viktigaste 
sysselsättningar utöver förordnandet som 
styrelseledamot i UTG är som ordförande i 
Provisagruppen AB, styrelseledamot i Academedia AB, 
styrelseledamot i Provisa Information AB, Staffan Lund 
AB, Ekberg, Lund & Partners AB, LBS Intressenter AB, 
och Provisa Crosspromotion AB.  

 
Aktieinnehav i UTG: 338 860 
Optionsinnehav i UTG: 0 
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Ledning 
Johan Schilow (VD), född 1969 

Johan Schilow är verkställande direktör och 
koncernchef i UTG sedan 2005. Johan Schilow är fil 
kand i företagsekonomi från Lunds Universitet och 
kommer senast från en befattning som verkställande 
direktör för Sverigehälsan AB. 

 
Aktieinnehav i UTG: 15 000 
Optionsinnehav i UTG: 64 489 
 

Anna Hägglund (CFO), född 1970 

Anna Hägglund är ekonomichef i UTG och har varit 
anställd sedan 2003. Anna Hägglund är fil kand i 
företagsekonomi från Högskolan i Falun/Borlänge.  

 
Aktieinnehav i UTG: 500 
Optionsinnehav i UTG: 0 
 

Richard Durlow (Business controller), född 1980 

Richard Durlow är business controller i UTG och 
anställdes i oktober 2007. Richard Durlow innehar en 
M.Sc. i företagsekonomi från Handelshögskolan i 
Stockholm och kommer senast från en befattning som 
controller på Investor AB. 

 
Aktieinnehav i UTG: 5 100 
Optionsinnehav i UTG: 0 
 

Revisor 

Bertil Oppenheimer, född 1950 

Auktoriserad revisor  

Vald 2002-06-12  
BDO Nordic Stockholm AB 
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Styrelsen och verkställande direktören i Unlimited 
Travel Group UTG AB (publ), organisationsnummer 
556337-3835, får härmed avge årsredovisning och 
koncernredovisning för verksamhetsåret 1 juli 2007 – 
30 juni 2008. 

Allmänt om verksamheten 
Bolagen skall bedriva resebyråverksamhet, anordna 
researrangemang och därmed förenlig verksamhet.  

Verksamheten bedrivs huvudsakligen genom 
dotterbolag. Vid räkenskapsårets utgång var dessa Ski 
Unlimited/Unlimited Travel i Stockholm AB, 
Västindienspecialisten Unlimited AB, Birdie Golf 
Tours/Airex Nike Tours AB, Travel Beyond i Stockholm 
AB (51%), WI-Resor AB (60%), Jones  Blomgren Travel 
AB, Eventyr AB, Världens Resor AB (75%) och 
PolarQuest AB (75%).Viktiga händelser under 
räkenskapsåret 

Bolaget har under året gjort fyra förvärv: 1 juli 2007 
tillträddes aktierna i JB Travel AB, 1 oktober 2007 
förvärvades Eventyr AB, 1 februari förvärvades 75% av 
aktierna i Världens resor AB och 1 mars förvärvades 
75% av aktierna i PolarQuest AB. I samband med de 
senaste två förvärven genomfördes en riktad 
nyemission som inbringade 21 Mkr. Syftet var till en 
del att delfinansiera förvärven, men även att bredda 
den institutionella ägarbasen. 

Årsstämma 
Bolagets årsstämma hölls 2007-10-10. 

Notering 
Sedan den 15 december 2006 är Bolagets aktier 
upptagna till handel på First North. Bolagets kortnamn 
är UTG och en handelspost uppgår till 200 aktier. 

Personal 
Antalet anställda vid räkenskapsårets slut uppgick till 
73 (25) personer. Bolagets ledning har under året 
stärkts med en Business Controller. 

Finansiell ställning och likviditet 
Den 30 juni 2008 uppgick koncernens likvida medel till 
51,8 (27,7) Mkr. Koncernens egna kapital uppgick till 
51,6 (29,0) Mkr, motsvarande 12,00 (8,53) kr per 
aktie. 

Investeringar 
Förvärv av 100% av aktierna i JB Travel AB till en 
summa av 19,7 Mkr genomfördes 1 juli 2007. Förvärv 

av 100% av aktierna i Eventyr AB till en summa av 21,9 
Mkr genomfördes 1 oktober 2007. Förvärv av 75 % av 
aktierna i Världens Resor AB till en summa av 11,4 
Mkr genomfördes 1 februari 2008. Förvärv av 75 % av 
aktierna i PolarQuest Expeditions AB till en summa av 
31,1 Mkr genomfördes 1 mars 2008. 

Styrelse 
Styrelsen består, 2008-06-30, av fem ordinarie 
ledamöter, Paul Rönnberg (styrelseordförande), 
Michaël Berglund, Staffan Lund, Jan Carlzon och Britt-
Marie Boije. VD deltar i styrelsens sammanträden 
såsom föredragande.  

Styrelsens arbete regleras av en arbetsordning som 
under året revideras. Arbetsordningen och den 
särskilda VD-instruktionen anger arbetsfördelningen 
mellan styrelsen och verkställande direktör. 
Arbetsordningen innehåller också en förteckning av 
de ärenden som skall behandlas på 
styrelsesammanträden. I instruktionen till 
verkställande direktören anges hans/hennes uppgifter 
och befogenheter.  

Under räkenskapsåret har styrelsen haft åtta 
styrelsemöten. Vid dessa tillfällen har styrelsen 
behandlat Unlimited Travel Groups löpande ärenden 
som ekonomisk rapportering, marknadsutveckling, 
verksamhetsmål samt uppföljning av dessa.  

Valberedning 
Styrelsen beslutade inom sig att ledamöterna i 
Bolagets valberedning inför årsstämman 2007 skulle 
utses av de tre till rösteantalet största aktieägarna i 
Bolaget samt styrelsens ordförande. Aktieägandet i 
Bolaget baseras på ägandet i slutet av maj månad 
2007.  

Valberedningen bestod av Michaël Berglund 
(ordförande), Staffan Lund, Leif Almstedt och Paul 
Rönnberg.  

Utdelningspolicy 
Bolaget förväntas befinna sig i en expansiv tillväxtfas 
de närmaste åren. Vinster skall återinvesteras i 
verksamheten och användas för fortsatt expansion 
och förvärv. Avsikten är dock att styrelsen årligen skall 
pröva den fastslagna utdelningspolicyn.
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Bemyndigande 
På Årsstämman den 10 oktober 2007 fick styrelsen 
bemyndigande att genomföra nyemission på maximalt 
två miljoner aktier. 

Avtal 
Unlimited Travel Group är inte beroende av något 
enskilt avtal för verksamhetens bedrivande. 

Försäkringar 
Styrelsen bedömer att Bolagets försäkringsskydd är 
tillfredsställande med avseende på verksamhetens art 
och omfattning.  

Risker 
Ett antal faktorer utanför Unlimited Travel Groups 
kontroll kan påverka resultat och finansiell ställning. I 
det följande redovisas ett antal potentiella risker som 
kan komma att påverka Unlimited Travel Groups 
framtida utveckling och resultat. Faktorerna nedan är 
inte framställda i prioritetsordning och gör heller inte 
anspråk på att vara heltäckande. Det innebär inte 
heller att det inte finns andra risker än de nedan 
nämnda som kan komma att påverka Unlimited Travel 
Groups verksamhet och resultat.  

Konjunkturen 

Resebranschen, och därmed Unlimited Travel Group, 
är beroende av medborgarnas disponibla inkomster. 
En svag konjunkturutveckling kan komma att medföra 
lägre marknadstillväxt för resebranschen. Det finns 
därmed risk att Unlimited Travel Groups försäljning 
kan påverkas negativt av en svag 
konjunkturutveckling. 

Nyckelpersoner 

Inom Unlimited Travel Group finns ett antal 
nyckelpersoner som är viktiga för verksamheten. Om 
dessa nyckelpersoner lämnar Bolaget kan det, 
åtminstone kortsiktigt, ha en negativ inverkan på 
verksamheten. 

Förvärv 

En stor del av Unlimited Travel Groups strategi bygger 
på förvärv av researrangörsbolag. Med denna strategi 
finns risker för felbedömningar vid förvärvstillfället 
vad gäller lönsamhet samt då de nya verksamheterna 
skall integreras i den befintliga rörelsen. Ett sådant 
utfall skulle kunna hämma Unlimited Travel Groups 
utvecklingstakt, finansiella ställning och likviditet. 

Tvister 

Unlimited Travel Group är ej part i någon pågående 
tvist, rättegång eller skiljeförfarande. Det föreligger 
idag inte några kända förhållanden som skulle kunna 
påverka Bolagets ekonomiska ställning eller resultat i 
någon väsentlig grad.  

Händelser efter räkenskapsårets utgång 
Inga väsentliga händelser att rapportera. 

Utsikter 
Unlimited Travel Group har arbetat aktivt och 
målinriktat sedan 2002 för att positionera sig inom 
specialistsegmentet. Vi ser att resor med högt innehåll 
det vill säga natur och kultur, aktiviteter och 
upplevelser är något som i allt högre grad efterfrågas. 
Vår bedömning är att anledningarna går att finna i att 
den traditionella svenska resenären har gjort ett 
flertal charterresor. Dessa är allra oftast av karaktären 
traditionell, exempelvis Kanarieöarna och liknande 
destinationer. Allteftersom världen blir mindre och 
folk blir mer beresta så ökar intresset och 
nyfikenheten att flytta fram gränserna för sitt 
resande.  

Resemarknaden ser generellt sett fortfarande bra ut 
trots flera signaler om en annalkande avmattning. 
Unlimited Travel Group ser fortsatt en god 
försäljningsutveckling i närtid, men bedömningen är 
svårare att göra på längre sikt. Vi känner oss dock 
komfortabla med att vår målgrupp i huvudsak 
befinner sig bland 40- och 50-talisterna. Målgruppen 
beskrivs som en kunnig och internationaliserad grupp 
med stark köpkraft, gott om tid och hög reslust. 
Strategiskt sett står Unlimited Travel Group väl 
positionerat för framtiden. 
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Förslag till vinstdisposition 
Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till 
förfogande stående vinstmedel 36 034 TSEK 
disponeras enligt följande: 

  

FF II NN AA NN SS II EE LL LL   II NN FF OO RR MM AATT II OO NN   II   SS AA MM MM AA NN DD RR AA GG   
 

 
 

 

   

Förslag till vinstdisposition (tkr)

Till årsstämmans förfogande i moderbolaget står:

Balanserad vinst 4 427

Överkursfond 35 512

Årets resultat -3 905

Till förfogande 36 034

Styrelsens förslag till vinstdisposition

till aktieägarna utdelas -

Vinsten balanseras i ny räkning 36 034

Beträffande resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar

samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor.

Resultat och ställning, Koncernen 2007/2008 2006/2007 2005/2006 2004/2005

(tkr)

Nettoomsättning 318 787 133 227 103 749 65 534

Resultat efter finansiella poster 8 530 4 795 932 -1 285

Balansomslutning 204 547 58 413 28 569 20 569

Soliditet 25% 49% 26% 22%

Resultat och ställning, Moderbolaget 2007/2008 2006/2007 2005/2006 2004/2005

(tkr)

Nettoomsättning 360 395 279 773

Resultat efter finansiella poster -4 760 -1 233 -1 907 -1 503

Balansomslutning 98 892 31 727 11 622 7 985

Soliditet 48% 93% 81% 85%Under året har arbetet med att säkra samtliga system inför år 2000 genomförts. I samband härmed har ett 
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RESULTATRÄKNING KONCERNEN Not 2007-07-01 2006-07-01

(tkr) 2008-06-30 2007-06-30

Nettoomsättning 318 787 133 227

Övriga rörelseintäkter 5 63

Rörelsens intäkter 318 792 133 290

Övriga externa kostnader 3 -276 686 -116 679

Personalkostnader 1 -27 757 -11 628

Avskrivningar på materiella och 2 -5 065 -530

immateriella anläggningstillgångar

Rörelseresultat 9 284 4 453

Resultat från övriga fordringar -602 0

Ränteintäkter 1 595 683

Räntekostnader -1 746 -341

Resultat efter finansiella poster 8 530 4 795

Skatt 5 -3 785 -975

Minoritetsintressen -2 071 -867

ÅRETS  RESULTAT 2 674 2 953

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen samt I resultaträkningen belastas rörelseresultatet med avskrivningar enligt plan, vilka I koncernen ingår, förutom moderbolaget de helägda dotterbolagen Swedish Orphan A/S Minoritetens andel av Orphan Finlands resultat efter finansiella poster uppgår till 5 229 kronor. Av bolagets 60 600 aktier utgörs 25 000 st av A-aktier och 35 600 st av B-aktier. En A-Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande Andel i intressebolags resultat för verksamhetsåret 2000/2001 härstammar i sin helhet Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande 
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BALANSRÄKNING KONCERNEN Not 2008-06-30 2007-06-30

(tkr)

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Rättigheter och hemsida 6 32 5

Goodwill 6 66 792 3 958

Summa immateriella anläggningstillgångar 66 824 3 964

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 7 1 319 604

Summa materiella anläggningstillgångar 1 319 604

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 68 143 4 568

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager 

Färdiga varor o handelsvaror 35 49

Summa varulager 35 49

Kortfristiga fordringar

Aktuell skatt 346 371

Kundfordringar 22 427 15 131

Övriga fordringar 9 35 348 7 330

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 18 599 2 139

Summa kortfristiga fordringar 76 720 24 971

Kortfristiga placeringar 11 7 868 1 137

Kassa och bank 12 51 781 27 689

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 136 405 53 845

SUMMA TILLGÅNGAR 204 547 58 413

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen samt I resultaträkningen belastas rörelseresultatet med avskrivningar enligt plan, vilka I koncernen ingår, förutom moderbolaget de helägda dotterbolagen Swedish Orphan A/S Minoritetens andel av Orphan Finlands resultat efter finansiella poster uppgår till 5 229 kronor. Av bolagets 60 600 aktier utgörs 25 000 st av A-aktier och 35 600 st av B-aktier. En A-Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande Andel i intressebolags resultat för verksamhetsåret 2000/2001 härstammar i sin helhet Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande 
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BALANSRÄKNING KONCERNEN Not 2008-06-30 2007-06-30

(tkr)

EGET KAPITAL  OCH  SKULDER

EGET KAPITAL 13

Aktiekapital  (4 303 727 aktier med kvotvärde 1) 4 304 3 404

Bundna reserver 7 704 7 704

Fria reserver 36 943 14 963

Årets resultat 2 674 2 953

SUMMA EGET KAPITAL 51 625 29 024

Minoritetsintressen 4 974 1 491

Avsättningar

Uppskjuten skatt 77 366

Summa avsättningar 77 366

SKULDER

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 27 175 0

Övriga långfristiga skulder 2 000 0

Summa långfristiga skulder 29 175 0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 15 924 2 056

Aktuell skatteskuld 5 452 926

Skulder till kreditinstitut 8 104 0

Övriga skulder 14 42 040 6 941

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 15 47 176 17 609

Summa kortfristiga skulder 118 696 27 532

SUMMA SKULDER 147 871 27 532

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 204 547 58 413

POSTER INOM LINJEN

Ställda säkerheter 16 71 245 13 082

Ansvarsförbindelser 30 Inga inga

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen samt I resultaträkningen belastas rörelseresultatet med avskrivningar enligt plan, vilka I koncernen ingår, förutom moderbolaget de helägda dotterbolagen Swedish Orphan A/S Minoritetens andel av Orphan Finlands resultat efter finansiella poster uppgår till 5 229 kronor. Av bolagets 60 600 aktier utgörs 25 000 st av A-aktier och 35 600 st av B-aktier. En A-Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande Andel i intressebolags resultat för verksamhetsåret 2000/2001 härstammar i sin helhet Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande 
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Kassaflödesanalys Koncernen Not 2007-07-01 2006-07-01

(tkr) 2008-06-30 2007-06-30

Resultat efter finasiella poster 17 8 530 4 795

Justering för poster som ej ingår i kassaflödet

Avskrivningar 5 065 530

Förlust vid utrangering av anläggningstillgångar 10 158

Upplöst Goodwill 0 46

Kassaflöde efter justeringar 13 605 5 529

Betald skatt -3 747 -57

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring 

av rörelsekapital 9 858 5 473

Minskning(+) ökning(-) av varulager 14 11

Minskning(+) ökning(-) av fordringar 15 890 208

Minskning(-) ökning(+) av kortfristiga skulder 11 139 -2 411

Kassaflöde från den löpande verksamheten 36 901 3 281

Investeringsverksamheten

Investering i inventarier -485 -316

Investering i övrigt -1 993 -3

Förvärv av dotterbolag 18 -59 433 -2 249

Kassaflöde från investeringsverksamheten -61 911 -2 568

Finansieringsverksamheten

Upptagande av lån 29 175 0

Nyemission 19 927 18 599

Kassaflöde från finansieringsveksamheten 49 102 18 599

Årets kassaflöde 24 092 19 312

Likvida medel vid periodens ingång 27 689 8 378

Likvida medel vid periodens utgång 51 781 27 689

Förändring likvida medel 24 092 19 312
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RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET Not 2007-07-01 2006-07-01

(tkr) 2008-06-30 2007-06-30

Nettoomsättning 360 395

Övriga externa kostnader 3 -1 060 -499

Personalkostnader 1 -2 912 -1 549

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar 2 -8 0

Rörelseresultat -3 620 -1 652

Resultat från finansiella investeringar

Ränteintäkter 4 311 419

Räntekostnader 4 -1 451 0

Resultat efter finansiella poster -4 760 -1 233

Aktuell skatt 5 855 781

ÅRETS  RESULTAT -3 905 -452
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BALANSRÄKNING MODERBOLAGET Not 2008-06-30 2007-06-30

(tkr)

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 8 93 720 9 672

Summa finansiella anläggningstillgångar 93 720 9 672

Materiella anäggningstillgångar

Inventarier 31 0

Summa materiella anläggningstillgångar 31 0

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 93 751 9 672

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kortfristiga fordringar

Fordran koncernföretag 722 3 328

Aktuell skattefordran 4 0

Övriga fordringar 335 36

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 264 427

Summa kortfristiga fordringar 1 325 3 791

Kassa och bank 3 816 18 264

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 5 141 22 055

SUMMA TILLGÅNGAR 98 892 31 727
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BALANSRÄKNING MODERBOLAGET Not 2008-06-30 2007-06-30

(tkr)

EGET KAPITAL  OCH  SKULDER

EGET KAPITAL 13

Bundet eget kapital

Aktiekapital  (4 303 727 aktier med kvotvärde 1) 4 304 3 404

Reservfond 7 572 7 572

Summa bundet eget kapital 11 876 10 975

Fritt eget kapital

Överkursfond 35 512 16 485

Balanserat resultat 4 427 2 680

Årets resultat -3 905 -452

Summa fritt eget kapital 36 034 18 713

SUMMA EGET KAPITAL 47 910 29 688

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 27 175 0

Övriga långfristiga skulder 2 000 0

Summa långfristiga skulder 29 175 0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 145 55

Skulder koncernföretag 8 542 1 493

Aktuell skatt 0 24

Skulder till kreditinstitut 8 104 0

Övriga skulder 4 010 136

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 15 1 006 331

Summa kortfristiga skulder 21 807 2 039

SUMMA SKULDER 50 982 2 039

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 98 892 31 727

POSTER INOM LINJEN

Ställda säkerheter 16 48 422 5 320

Ansvarsförbindelser 30 16 Borgen inga
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Kassaflödesanalys Moderbolaget Not 2007-07-01 2006-07-01

(tkr) 2008-06-30 2007-06-30

Resultat efter finasiella poster 17 -4 760 -1 233

Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet

Avskrivningar 8 0

Kassaflöde efter justeringar -4 752 -1 233

Betald skatt -28 -6

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring 

av rörelsekapital -4 780 -1 239

Minskning(+) ökning(-) av fordringar 5 525 43

Minskning(-) ökning(+) av kortfristiga skulder 19 791 -154

Kassaflöde från den löpande verksamheten 20 536 -1 351

Investeringsverksamheten

Återbetald köpeskilling Västindienspecialisten 0 46

Investeringar i inventarier -38 0

Förvärv av dotterbolag 18 -84 048 -3 092

Kassaflöde från investeringsverksamheten -84 086 -3 045

Finansieringsverksamheten

Upptagande av lån 29 175 0

Nyemission 19 927 18 599

Kassaflöde från finansieringsveksamheten 49 102 18 599

Årets kassaflöde -14 448 14 203

Likvida medel vid periodens ingång 18 264 4 061

Likvida medel vid periodens utgång 3 816 18 264

Förändring likvida medel -14 448 14 203
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Koncernförhållanden  
I koncernen Unlimited Travel Group UTG AB (publ) 
ingår, förutom moderbolaget, dotterbolagen 
Unlimited Travel i Stockholm AB, Travel Beyond i 
Stockholm AB (51%), Västindienspecialisten Unlimited 
AB, Airex Nike Tours AB, WI-Resor AB (60%), Eventyr 
AB, JB Travel AB, Världens Resor AB (75%) och Polar 
Quest AB (75%). 

Moderbolagets inköp och försäljning från/till övriga 
koncernföretag har uppgått till 360 tkr (försäljning) 
och 60 tkr (inköp).  

Redovisningsprinciper  
Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer 
med Årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens 
allmänna råd, om inte annat anges, samt FAR SRS:s 
rekommendationer och uttalanden om inte annat 
anges nedan. 

Värderingsprinciper 

Bolagets tillgångar och skulder upptages till 
anskaffningsvärde eller nominellt värde om inte annat 
framgår. 

Fordringar 

Fordringar tas upp till de belopp, som efter individuell 
bedömning beräknas bli betalda. 

Fordringar och skulder i utländsk valuta 

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till 
balansdagens kurs. Vinster och förluster på fordringar 
och skulder av rörelsekaraktär nettoredovisas bland 
övriga rörelseintäkter respektive övriga 
rörelsekostnader. 

Successiv vinstavräkning 

Bolagen vinstavräknar tjänsteuppdrag i den takt 
arbetet utförs, så kallad successiv vinstavräkning, i 
enlighet med BFNs huvudregel i BFNAR 2003:3. 

Koncernredovisning 

Koncernens resultat- och balansräkningar omfattar 
alla företag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt 

har mer än hälften av aktiernas röstvärde. 
Koncernredovisningen är upprättad enligt 
Redovisningsrådets rekommendation RR 1:00 om 
koncernredovisning. Samtliga förvärv av företag är 
redovisade enligt förvärvsmetoden. Överstiger 
anskaffningsvärdet för aktier i dotterföretag det 
beräknade marknadsvärdet av företagets 
nettotillgångar enligt förvärvsanalysen, utgörs 
skillnaden av koncernmässig goodwill, vilken skrivs av 
över uppskattad ekonomisk livslängd. Mot bakgrund 
av bolagens resultat och ekonomiska ställning vid 
förvärvet bedöms denna vara 10 år. I koncernens 
resultaträkning ingår dotterbolagens verksamhet från 
förvärvstidpunkten. Internvinster och 
mellanhavanden inom koncernen elimineras i 
koncernredovisningen. 

Skatter  

Aktuell skatt för perioden baseras på periodens 
resultat justerat för ej skattepliktiga intäkter och ej 
avdragsgilla kostnader. Uppskjuten skatt avser skatt 
på temporära skillnaden där tillgångar eller skulders 
redovisade värde avviker från skattemässiga värden 
på balansdagen. Uppskjuten skatt beräknas på alla 
temporära skillnader medan uppskjuten skattefordran 
redovisas i den omfattning det är sannolikt att 
avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga 
överskott. 

Leasing 

Bolagens samtliga leasingavtal redovisas som 
operationella leasingavtal, vilket innebär att 
leasingavgiften kostnadsförs i resultaträkningen linjärt 
över leasingperioden. 

Kassaflödesanalys  

Kassaflödesanalys upprättas enligt indirekt metod i 
enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR 
7. Det redovisade kassaflödet omfattar endast 
transaktioner som medför in- och utbetalningar. 
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Upplysningar till enskilda poster 
Noter avser både koncernen och moderbolaget om inget annat anges. Belopp anges i tkr om inte annat anges. 

 

  

Not 1 Personal 2007-07-01 2006-07-01

Koncernen 2008-06-30 2007-06-30

Medelantalet anställda

Män 18,5 7

Kvinnor 44,5 15,5

63,0 22,5

Könsfördelning i företagsledningen

Styrelsen andel kvinnor 20,00% 20,00%

Övriga ledande befattningshavare andel kvinnor 44,44% 40,00%

Löner och ersättningar

Styrelse, verkställande direktör och 3 967 1 835

andra ledande befattningshavare

Övriga anställda 16 772 6 124

20 739 7 960

Sociala kostnader:

Pensionskostnader, styrelse, verkställande direktör och 345 270

andra ledande befattningshavare

Pensionskostnader, övriga anställda 576 359

Sociala avgifter enligt lag och avtal 6 651 2 579

7 572 3 208

Ersättningar och övriga förmåner under året Lön Styrelsearvode Pensionskostnader

Johan Schilow 776 0 151

Paul Rönnberg, ordförande 0 100 0

Britt-Marie Boije af Gennäs 0 50 0

Andra ledande befattningshavare 3 041 0 194

3 817 150 345

Avgångsvederlag

Om uppsägning sker från arbetsgivarens sida har VD i Unlimited Travel Group UTG AB

Johan Schilow, rätt till ett avgångsvederlag motsvarande sex gånger den kontanta 

månadslönen vid tidpunkten för uppsägningen.

Om uppsägning sker från arbetsgivarens sida har VD i Travel Beyond,

Helena Andrén, rätt till ett avgångsvederlag motsvarande tre gånger den kontanta 

månadslönen vid tidpunkten för uppsägningen.

Om uppsägning sker från arbetsgivarens sida har VD i Airex Nike Tours AB,

Jenny Hagman, rätt till ett avgångsvederlag motsvarande tre gånger den kontanta 

månadslönen vid tidpunkten för uppsägningen.
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Forts not 1 Teckningsoptioner

VD  i Unlimited Travel Group UTG AB, Johan Schilow, innehar 64 489 

teckningsoptioner i UTG, vilka under perioden fram till och med 2008-10-31, 

berättigar till teckning av upp till 64 489 aktier i bolaget till kursen 7,50 kr. I det fall 

samtliga teckningsoptioner tecknas uppstår en utspädningseffekt om 1,5%.

Optionerna köptes i februari 2006 (pris 0,53 kr st) och vid den tidpunkten var UTG 

ej upptaget till handel på First North. En marknadsmässig premie har betalats enligt 

den s k Black & Scholes-modellen.

Personal 2007-07-01 2006-07-01

Moderbolaget 2008-06-30 2007-06-30

Medelantalet anställda

Män 2 1

Kvinnor 1,5 1

3,5 2,0

Löner och ersättningar

Styrelse, verkställande direktör och 1 727 634

andra ledande befattningshavare

Övriga anställda 274 365

2 001 999

Sociala kostnader 

Pensionskostnader, styrelse, verkställande direktör och 193 107

andra ledande befattningshavare

Pensionskostnader, övriga anställda 73 89

Sociala avgifter enligt lag och avtal 626 340

892 536

Not 2 Avskrivningar

I resultaträkningen belastas rörelseresultatet med avskrivningar enligt plan,

vilka beräknas på ursprungliga anskaffningsvärden och baseras på tillgångarnas

bedömda ekonomiska livslängd, varvid följande procentsatser har använts.

Goodwill 10%

Inventarier och rättigheter skrivs av enligt plan 20%

Minoritetens andel av Orphan Finlands resultat efter finansiella poster uppgår till 5 229 kronor. 

Av bolagets 60 600 aktier utgörs 25 000 st av A-aktier och 35 600 st av B-aktier. En A-aktie 
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Not 3 Arvode och kostnadsersättning 2007-07-01 2006-07-01

Koncernen 2008-06-30 2007-06-30

BDO Nordic Stockholm AB

revisionsuppdrag 560 223

andra uppdrag 5 0

Brandstams revisionsbyrå

revisionsuppdrag 47 0

andra uppdrag 0 0

Höglandets revisionsbyrå AB

revisionsuppdrag 16 0

andra uppdrag 0 0

MGI Revideco

revisionsuppdrag 16 0

andra uppdrag 0 0

2007-07-01 2006-07-01

Moderbolaget 2008-06-30 2007-06-30

BDO Nordic Stockholm AB

revisionsuppdrag 156 30

andra uppdrag 5 0

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovsningen och bokföringen samt

styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det

ankommer på  bolagets revisor att utföra samt rådgivning och biträde som föranleds

av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana arbetsuppgifter.

Allt annat är andra uppdrag.

Not 4 Koncerninterna räntor 2007-07-01 2006-07-01

Moderbolaget 2008-06-30 2007-06-30

Koncerninterna ränteintäkter 0 0

Koncerninterna räntekostnader 149 0

Not 5 Skatt på årets resultat 2007-07-01 2006-07-01

Koncernen 2008-06-30 2007-06-30

Aktuell skatt 4 370 795

Uppskjuten skatt -585 179

3 785 975

Moderbolaget

Skatt på koncernbidrag -855 812

Skatt på årets resultat 0 -31

-855 781
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Not 6 Immateriella anläggningstillgångar 2008-06-30 2007-06-30

Goodwill  (koncernen)

Ingående anskaffningsvärde 5 130 3 057

Årets investeringar  67 366 2 073

Utgående anskaffningsvärde 72 496 5 130

Ingående avskrivningar -1 172 -866

Årets avskrivningar -4 532 -306

Utgående ackumulerade avskrivningar -5 704 -1 172

Planenligt restvärde 66 792 3 958

Rättigheter (koncernen) 2008-06-30 2007-06-30

Ingående anskaffningsvärde 74 74

Ingående anskaffningsvärde förvärvade bolag 519 0

Årets investeringar 64 0

Utgående anskaffningsvärde 657 74

Ingående avskrivningar -69 -53

Ingående avskrivningar förvärvade bolag -467

Årets avskrivningar -89 -16

Utgående ackumulerade avskrivningar -625 -69

Planenligt restvärde 32 5

Not 7 Inventarier 2008-06-30 2007-06-30

Koncernen

Ingående anskaffningsvärde 2 165 1 812

Ingående anskaffningsvärde förvärvade bolag 2 182 326

Utrangerade inventarier -68 -289

Årets investeringar 485 316

Utgående anskaffningsvärde 4 764 2 165

Ingående avskrivningar -1 561 -1 211

Ingående avskrivningar förvärvade bolag -1 498 -271

Utrangerade inventarier 58 130

Årets avskrivningar -444 -209

Utgående ackumulerade avskrivningar -3 445 -1 561

Planenligt restvärde 1 319 604
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Forts not 7 Inventarier 2008-06-30 2007-06-30

Moderbolaget

Ingående anskaffningsvärde 0 0

Årets investeringar 38 0

Utgående anskaffningsvärde 38 0

Ingående avskrivningar 0 0

Årets avskrivningar -8 0

Utgående ackumulerade avskrivningar -8 0

Planenligt restvärde 31 0

Not 8 Andelar i koncernföretag (moderbolaget)

Koncernandel Koncernandel Bokfört

Dotterföretag/org nr/säte Antal Årets resultat Eget kapital värde 

Airex Nike Tours AB 1 000 -257 1 152 577

556185-1030, Stockholm (100%)

Unlimited Travel Stockholm AB 1 250 1 282 799 1 491

556274-1990, Stockholm (100%)

Travel Beyond AB 510 387 1 015 55

556535-6168, Stockholm (51%)

WI-Resor AB, 60 668 2 001 3 092

556478-3370, Stockholm (60%)

Västindienspecialisten Unlimit.AB 1 000 895 683 4 457

556588-1991, Stockholm  (100%)

JB Travel AB 1 686 3 202 7 475 19 716

556608-0924, Stockholm (100%)

Eventyr AB 1 000 3 686 9 005 21 871

556508-7151, Stockholm (100%)

Världens resor AB 753 1 166 3 060 11 353

556637-8468, Stockholm (75%)

Polar Quest AB 750 2 596 4 936 31 107

556207-5522, Stockholm (75%)

13 624 30 125 93 720

2008-06-30 2007-06-30

Ingående anskaffningsvärde 9 672 6 627

Årets investeringar 84 048 3 045

Utgående anskaffningsvärde 93 720 9 672

Ingående nedskrivningar 0 0

Årets nedskrivningar 0 0

Utgående ackumulerade nedskrivningar 0 0

Bokfört värde 93 720 9 672
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Not 9 Övriga fordringar 2008-06-30 2007-06-30

Koncernen

Upparbetade, ej fakturerade, intäkter ingår med 32 842 6 282

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2008-06-30 2007-06-30

Koncernen

Förutbet hyra 819 453

Förutbet produktionskostnader 16 027 323

Upplupna ränteintäkter 490 383

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter övrigt 1 263 980

18 599 2 139

Moderbolaget

Förutbetald hyra 19 0

Upplupna ränteintäkter 163 330

Övriga upplupna kostnader 82 97

264 427

Not 11 Kortfristiga placeringar Bokfört värde Börsvärde

Kortfristiga placeringar, värde per 2008-06-30 7 868 8 072

Not 12 Checkräkningskredit 2008-06-30 2007-06-30

Koncernen

Outnyttjad checkkredit, limit 100 100
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Not 13 Förändring eget kapital 

Aktie- Bundna Fria

Koncernen kapital reserver reserver

Belopp vid årets ingång 3 404 7 704 17 916

Nyemission 900 0 19 027

Årets resultat 2 674

Belopp vid årets utgång 4 304 7 704 39 617

Aktie- Reservfond Fritt eget

Moderbolaget kapital kapital

Belopp vid årets ingång 3 404 7 572 18 713

Nyemission 900 19 027

Erhållna koncernbidrag 3 055

Skatt på koncernbidrag -855

Årets resultat -3 905

Belopp vid årets utgång 4 304 7 572 36 034

Not 14 Övriga skulder 2008-06-30 2007-06-30

Koncernen

Varav fakturerat, ej upparbetat 32 207 6 428

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2008-06-30 2007-06-30

Koncernen

Upplupna löner 2 302 987

Upplupna sociala avg 1 387 764

Upplupna produktionskostnader 41 268 14 786

Upplupna räntekostnader 170 0

Övriga upplupna kostnader 2 049 1 072

47 176 17 609

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2008-06-30 2007-06-30

Moderbolaget

Upplupna löner 476 147

Upplupna sociala avg 161 164

Upplupna räntekostnader 170 0

Övriga upplupna kostnader 199 20

1 006 331
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Not 16 Ställda säkerheter 2008-06-30 2007-06-30

Koncernen

Säkerheter ställda för egna skulder/krediter

Företagsinteckningar 16 550 7 400

Pantsatta aktier i dotterföretag 49 472 0

Spärrkonto 5 223 5 682

71 245 13 082

Moderbolaget

Spärrkonto 309 5 320

Pantsatta aktier i dotterföretag 48 113 0

48 422 5 320

Ansvarsförbindelser

Moderbolaget har gått i borgen för sina dotterbolag. Borgen är en generell obegränsad

proprieborgen.

Not 17 Resultat efter finansiella poster 2008-06-30 2007-06-30

Koncernen

Betald ränta 1 279 0

Erhållen ränta 1 162 151

Moderbolaget

Betald ränta 1 279 0

Erhållen ränta 478 116

Not 18 Förvärv av dotterföretag

Under året förvärvades 100% av företagen JB Travel AB (2007-07-01) och Eventyr AB (2007-10-01) samt 

75% av företagen Världens Resor AB (2008-02-01) och Polar Quest AB (2008-03-01). Värdet av förvärvade 

tillgångar och skulder var enligt förvärvsanalysen följande:

Materiella anläggningstillgångar 735

Kundfordringar 8 336

Övriga fordringar 66 035

Övriga placeringar 4 802

Likvida medel 24 614

Kortfristiga skulder -85 656

Uppskjuten skatt 0

Goodwill 67 366

Minoritetsintresse i eget kapital -2 185

Utbetald köpeskilling 84 047

Likvida medel i det förvärvade bolaget -24 614

Påverkan på koncernens likvida medel 59 433
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